
*- właściwe zakreślić

ZARZĄDZENIE NR 261/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lutego 2006 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2329/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 grudnia 2005 r. w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego dla szczegółowych 
warunków kontraktu pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a konsorcjum utworzonym 
przez: Budimex Dromex S.A. (lider) z siedzibą w Warszawie, oraz Ferrovial Agroman 
S.A z siedzibą w Madrycie - (partner), oraz Decathlon S.A z siedzibą w Atenach na 
realizację Hali widowiskowo- sportowej – Czyżyny.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1 

Traci moc zarządzenie Nr 2329/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2005 r. 
w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego dla szczegółowych warunków kontraktu 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a konsorcjum utworzonym przez: Budimex Dromex S.A. 
(lider) z siedzibą w Warszawie, oraz Ferrovial Agroman S.A z siedzibą w Madrycie -
(partner), oraz Decathlon S.A z siedzibą w Atenach na realizację Hali widowiskowo-
sportowej – Czyżyny.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


